budynku gospodarczym położonych w miejscowości Nowosielce–Borek zgodnie  
z dokumentacją projektową. Niniejsze pozwolenie zachowuje ważność do dnia 
31 grudnia 2027 r. 

9. Cena wywoławcza nieruchomości: 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi netto: 62 682,00 zł /słownie zł: sześćdziesiąt dwa 
tysiące sześćset osiemdziesiąt dwa 00/100/ 

w tym: 

 wartość gruntu 16 400,00 zł, co stanowi 26,16% ceny wywoławczej 

 wartość budynków 5 200,00 zł, co stanowi 8,30% ceny wywoławczej 

 wartość dokumentacji projektowej wraz z pozwoleniem na budowę 41 082,00 zł, co 
stanowi 65,54% ceny wywoławczej